
Příloha D – Technické podmínky 

 

Pro část č.1 – oblast pesticidů 
 
Předmětem veřejné zakázky je, v části č.1, dodávka pesticidů všech podskupin, zejména herbicidů, 
fungicidů a insekticidů, pro všechny způsoby aplikací, zejména  postřiků (aerosolů), fumigantů a 
poprašů,  vybraných podle aktuálního seznamu povolených přípravků a dalších prostředků na 
ochranu rostlin,  dle požadavků zadavatele pro jednotlivá pracoviště zadavatele.  
Zadavatel požaduje zajištění dodání jakéhokoliv výrobku z výše uvedeného seznamu v různých 
běžných obchodních baleních. 
Seznam je veřejně přístupný na adrese http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/EPH/ . 
 
Vzorový koš předpokládaných potřeb za období trvání rámcové smlouvy. 

 

Přípravek MJ 
Předpokládaný odběr (vzorový 

spotřební koš) 

aliette bordeaux kg 
1143 

basagran super l 
100 

basta l 
700 

boxer l 
18 

bumper super l 
160 

callisto l 
40 

emblem pro l 
45 

Folpan 80 wg kg 
220 

gardoprin gold plus l 
110 

glean 75 WG kg 
2 

goltix top l 
985 

glyfogan l 
460 

laudis l 
180 

Lentipur 500 fw l 
160 

maraton l 
1250 

milagro extra l 
160 

mospilan kg 
4,5 

http://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Post%C5%99ik&action=edit&redlink=1
http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/EPH/


nurelle D l 
85 

puma extra l 
19 

prosaro l 
50 

profiler kg 
167 

stomp 400 SC l 
73 

reglone l 
380 

retacel l 
180 

roundup flex l 
140 

roundup klasik l 
210 

roundup klasik l 
395 

Teldor 500 SC l 
115 

Tomigan 250 ec l 
60 

zamir l 
330 

 
Dodavatel, nejpozději při první dodávce, jakékoliv látky předá zadavateli i potřebné doklady, zejména 

aktuální bezpečnostní list a aktuální návod k použití či technologický postup. 

Přípravek musí být uveden v aktuálním seznamu povolených přípravků a dalších prostředků na 

ochranu rostlin, který vydává Státní rostlinolékařská správa. 

 
Jednotkové ceny nesmí překročit částky: 
 

Přípravek - skupina Přípravek MJ 

Maximálně přípustná cena v Kč bez DPH / 

MJ 

fungicid aliette bordeaux kg 338 

herbicid basagran super l 976 

herbicid basta l 622 

herbicid boxer l 275 

fungicid bumper super l 799 

herbicid callisto l 4123 



herbicid emblem pro l 520 

fungicid Folpan 80 wg kg 440 

herbicid gardoprin gold plus l 375 

herbicid glean 75 WG kg 20538 

herbicid goltix top l 985 

herbicid glyfogan l 200 

herbicid laudis l 696 

herbicid Lentipur 500 fw l 245 

herbicid maraton l 216 

herbicid milagro extra l 1990 

insekticid mospilan kg 3699 

insekticid nurelle D l 735 

herbicid puma extra l 750 

fungicid prosaro l 1360 

fungicid profiler kg 573 

herbicid stomp 400 SC l 450 

neselektivní herbicid reglone l 480 

pomocný přípravek retacel l 99 

neselektivní herbicid roundup flex l 289 

neselektivní herbicid roundup klasik l 190 

neselektivní herbicid roundup klasik l 190 

fungicid Teldor 500 SC l 1822 

herbicid Tomigan 250 ec l 999 

fungicid zamir l 689 

 Uvedené ceny jsou stanoveny jako maximální a nepřekročitelné. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému splnění předmětu zakázky, včetně 
všech nákladů na distribuci zboží, zejména balné, naložení do vozidla, přepravu, složení v místě plnění 
a pojištění.  



Nabízené ceny budou reprezentovat celkovou jednotnou slevu, kterou dodavatel uvede ve smlouvě a 
v krycím listu nabídky, kterou poskytne na celý sortiment ze seznamu Státní rostlinolékařské správy. 

 
 
Pro část č.2 – oblast hnojiv 
 
Předmětem veřejné zakázky je, v části č. 2, dodávka hnojiv vybraných podle aktuálního seznamu 
hnojiv, které je možné používat na území České republiky, uvedeném ve Veřejném registru hnojiv, 
dle požadavků zadavatele pro jednotlivá pracoviště zadavatele. Zadavatel požaduje zajištění dodání 
jakéhokoliv výrobku z výše uvedeného seznamu v různých běžných obchodních baleních. Seznam je 
veřejně přístupný na adrese http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/EPH/ .   
 

Všechna dodávaná hnojiva musí odpovídat Zákonu č. 156/1998 Sb., o hnojivech, 
pomocných půdních látkách, pomocných rostlinných přípravcích a substrátech a o 
agrochemickém zkoušení zemědělských půd (dále zákon o hnojivech)! 
 
Vzorový koš předpokládaných potřeb za období trvání rámcové smlouvy. 

 

Hnojivo MJ Předpokládaný odběr (vzorový spotřební koš) 
LAV 27 

kg 
120000 

DAM 390 kg 190000 

SAM 240 kg 50000 

NPK 15/15/15 kg 30000 

MOČOVINA  kg 15000 

SPOLSAN (síran 

amonný) 

kg 
20000 

 
Dodavatel, nejpozději při první dodávce, jakékoliv látky předá zadavateli i potřebné doklady, zejména 

aktuální bezpečnostní list a aktuální návod k použití či technologický postup. 

 
Jednotkové ceny nesmí překročit částky: 
 

Přípravek MJ 

Maximálně přípustná 

cena bez DPH / MJ 

LAV 27 
kg 

7,7 

DAM 390 kg 6,82 

SAM 240 kg 5,61 

NPK 15/15/15 kg 28,27 

http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/EPH/


MOČOVINA  kg 10,89 

SPOLSAN (síran amonný) kg 5,28 

 Uvedené ceny jsou stanoveny jako maximální a nepřekročitelné. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému splnění předmětu zakázky, včetně 
všech nákladů na distribuci zboží, zejména balné, naložení do vozidla, přepravu, složení v místě plnění 
a pojištění.  
 
Nabízené ceny budou reprezentovat celkovou jednotnou slevu, kterou dodavatel uvede ve smlouvě a 
v krycím listu nabídky, kterou poskytne na celý sortiment z Veřejného registru hnojiv. 

 
 


		2014-02-05T15:16:38+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




